Зачислить в «___» класс

с ___________________

директор МБОУ НОШ 39

_____________ Г.В. Домский

	Регистрационный № ______
от «__________»  202___   г.

	Директору МБОУ НОШ 39

Домскому Г.В.
_______________________________________

         (ФИО родителя (законного представителя))
Адрес регистрации:

_______________________________________

_______________________________________

                                                                                                  Адрес электронной почты (при наличии)                        _______________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить в ___ класс МБОУ НОШ 39 моего ребёнка (сына, дочь, опекаемого, приёмного ребенка)
Фамилия__________________________________________________________________________________
Имя______________________________________________________________________________________
Отчество__________________________________________________________________________________
Дата рождения____________________________
Фактический адрес проживания ______________________________________________________________
Прошу организовать обучение моего ребенка на ______________________ языке
Наименование ДОУ, которое посещал ребёнок__________________________________________________
Имею право внеочередного, первоочередного или преимущественного приема (да/нет)
Мой сын/дочь имеет преимущественное право на обучение по программе начального общего образования, так как в МБОУ НОШ 39 в _____классе уже обучается его/её __________, проживающий с ним/ней совместно.
Сведения о родителях:
Мать_____________________________________________________________________________________
Адрес места жительства_____________________________________________________________________
Контактный телефон________________________________________________________________________
Отец _____________________________________________________________________________________
Адрес места жительства _____________________________________________________________________
Контактный телефон _______________________________________________________________________
 «______»__________ 20____ г.

__________________ /______________________/

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Уставом МБОУ НОШ 39, общеобразовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).

«______»__________ 20____ г.

__________________ /______________________/

Согласен (согласна) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством РФ:
«______»__________ 20____ г.

__________________ /______________________/